[image: image1.png]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 28.06.2011г.                             РЕШЕНИЕ № 54                г.Цимлянск
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов  Цимлянского района от 21.04.2011г. № 45

«О денежном содержании и иных выплатах
муниципальным служащим и лицам замещающим

муниципальные должности на постоянной основе»
В соответствии с  Областными законами: от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 10.12.10г. № 541-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О муниципальной службе в Ростовской области и признании утратившими силу отдельных положений Областного законодательства», постановлением Администрации Ростовской области от 04.03.2011г. № 107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Уставом муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Цимлянского района от 21.04.2011г. № 45 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам замещающим муниципальные должности на постоянной основе» следующее изменение:
1.1. В приложении 1 раздела 2 в строке «Заместитель заведующего отделом (начальника отдела), главный бухгалтер Администрации района» цифру «1,65» (коэффициент применяемый при исчислении должностных окладов) заменить цифрой «1,89».
      9. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2011 года и подлежит официальному опубликованию.
    Глава Цимлянского района                                                     В.П. Сапонов